@rming
surfaces
NORTON andbaend

SAINT-GOBAIN

elipper

CG 550
ALKATRESZLISTA

LISTE DE PIECES DE RECHANGE
ERSATZTEILLISTE

SAINT-GOBAIN


https://www.onlinedoctranslator.com/en/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution

&
VERS. 2024.03.11 W gllppg,' CG 550_SPL_V1

SAINT-GOBAIN

| MAGYAR |
TiPUS:

S = Alkatrész

W = Kop6 alkatrész

NA = Nem elérhet6

Az alkatrészkészletek tartalmazzak az 6sszes csavart és csavart, valamint a rajuk vonatkozé alkatrészeket.

A csavarok és csavarok a szabvanyos 6sszeszerelés részei, amelyeket kdnnyen megtaldlhat a szabvanyos dsszeszerelési alkatrészeket forgalmazé
Osszes forgalmazonal.

A szabvanyos 0sszeszerelés minden alkatrésze 8.8-as mindségi osztalyu.

Javasoljuk, hogy ne hasznéljon 8,8-nal alacsonyabb min8ségi osztalyt az 6sszeszerelés dsszes standard alkatrészéhez.

A Norton CLIPPER cserealkatrészeit mindig hasznalni kell.

A kop9 alkatrészek élettartama a gép vagy alkatrész hasznalatatdl és karbantartasatol figgéen valtozik. A kop6 alkatrészeket karban kell
tartani és szlikség szerint cserélni kell. A kop6 alkatrészekre nem vonatkozik garancia.

Az NA (Not Available) alkatrészek nem allnak rendelkezésre alkatrészként.

| FRANCAIS

TiPUS:

S = Piéce de rechange
W = Piéce d'usure NA =
Nem elérheté

Les kits de pieces détachées contiennent toute la visserie et les composants s'y rapportant.

La visserie est un composant d'assemblage standards, que vous pouvez facilement trouver chez tous les détaillants de
composants d'assemblage standards.

Tous les composants d'assemblage standard sont d'une classe de qualité 8.8.

Nous recommandons de ne pas utiliser une class de qualité inférieure a 8.8 pour tous les composants d'assemblage
standards.

Pour les piéces nem szabvanyos, les piéces de remplacement doivent imperativement pronir de Norton CLIPPER. La durée
de vie des piéces d'usure varie en fonction de I'utilisation et de la karbantartas de la machine ou de la piéce. Les piéces
d'usure devront étre entretenues et remplacées au besoin. Aucune garantie n'est appliquée aux piéces d'usure.

Les composants NA (Not Available) ne sont pas disponibles en piéece de rechange.

| DEUTSCH

TiPUS:

S = Ersatzteile

W = VerschleilRteile
NA = nicht verfugbare

Die definierten Ersatzteil-Set's beinhalten alle Ersatzteile wie Komponenten, Schrauben, Muttern stb.

Norm- bzw. Standardteile wie Schrauben, Muttern stb. kénnen bei offiziellen Schraubensowie Komponentenhandler
bezogen werden.

Alle Norm- bzw. Standardteile wie Schrauben, Muttern stb. entsprechen der Qualitats-bzw. Festigungsklasse 8.8. Wir
empfehlen, keine Norm- bzw. Standardteile wie Schrauben, Muttern stb. unter der Qualitats-bzw. Festigungsklasse 8.8
einzusetzen.

Es durfen nur geprifte Norton CLIPPER-Ersatzteile eingesetzt werden.

Die Lebensdauer der Verschlei3teile hangt von der Verwendung und Wartung der Maschine oder des Teils ab.
Verschleil3teile missen gewartet und bei Bedarf ersetzt werden. Fur Verschleif3teile wird keine Garantie tibernommen.
Ersatzteile sowie Komponenten mit dem Vermerk NA (NA=nicht verfuigbar) sind nicht verftigbar.



[
VERS. 2024.03.11 W g/[ﬁpgf CG 550_SPL_V1
SAINT-GOBAIN

CG 550




VERS. 2024.03.11

W L'/ippgl' CG 550_SPL_V1

SAINT-GOBAIN

pOZICIO. LEIRAS LEIRAS BESCHREIBUNG MENNY REF TiPUS

1 KERET KESZLET CG 550 CHASSIS CG 550 KESZLET gEESTELL_SET cG 1 310604589 S
VIZTOMLO CG TUYAU D'EAU CG WASSERSCHLAUCH

2 £50 550 o oed 1 310604564 S
Szivocso CG UOR SAUGSCHLAUCH CG

3 D'ASPIRATION CG 1 310604565 S
550 550 550
FOGANTYU TAMASZTAS KIT SUPPORT DE GRIFFHALTERUNG-

> | KITCG POIGNEE CG BAUSATZ CG Lo ciEmsiE 5

6 KOSAR CG 550 SZEKER CG 550 WAGE CG 550 1 310604591 S

8 CG 550 KINCS KESZLET KIT POIGNEE CG 550 (SESRéFFBAUSATZ G 1 310604595 S
ELEKTROMOS PANEL | KAFET ELEKTRIKGEHAUSE

2 | cGss0 ELECTRIQUE CG 550 L iEmesie 5

- BOLYGO-

BOLYGO KOCSIS ,

© | Hizes LA AR o (CEETRIEBEGEHAUSE 1 310604342 S

11 | MOTOR CG MOTEUR CG MOTOR CG 1 310604504 S

) , BOLYGO-

13 | PLANETARIS CG 550 PLANETAIRE CG 550 CETTERE GO B 1 310604614 S
Froccsenésvédo BANDE AL Sz

14 ECLABOUSSURE CG SCHUTZBAND CG 1 310604593 S
BAND CG 550 cen ccq
SZERSZAMTARTO @200 PORTE-OUTILS @200 WERKZEUGHALTER

15 | &G G 0200 CC 3 310603504 S
F® CSAP KESZLET KIT DE ROBINET HAUPTHAHN-

16 | cq F6 CG BAUSATZ CG 1 | 310604510 5

) KIT DE ROBINET SEKUNDARER
17 gﬂsﬁ%EELsAzngsc csso | SECONDAIRE CG WASSERHAHN- 1 | 310604611 S
550 BAUSATZ CG 550
o EMBOUT

19 [ SZIVORUVOK D'ASPIRATION CG SAUG CG 550 1 | 310604619 S
CG 550 550

20 | UJ) CG 550 MANCHON CG 550 HULSE CG 550 1 310604620 S




[
VERS. 2024.03.11 W g/[ppgf CG 550_SPL_V1

SAINT-GOBAIN

Frame Kit / Kit alvaz / Gestell-Set

POZICIG. LEIRAS LEIRAS BESCHREIBUNG MENNY REF TiPUS
1 KERET CG 550 CHASSIS CG 550 GESTELL CG 550 1 310604587 S
2 VIZTARTALY KESZLET CG KIT RESERVOIR CG \éVéASSERTAN A 1 310604607 S
3 GYURU cG BAGUE CG GYURU CG 2 310604618 S




VERS. 2024.03.11

M 0Il.ppgf CG 550_SPL_V1

SAINT-GOBAIN

Watertank Kit / Kit Reservoir / WasserTank-Kit

pozicI6. LEIRAS LEIRAS BESCHREIBUNG MENNY REF TiPUS
MOSO 16-30-0,5 RONDELLE 16-30-0,5 UNTERLEG-SCHEIBE

1 G G 163005 CC 1 310604622 S
TOMLO PORT 3/8 10 PORTE-TUYAU 3/8 10 | SCHLAUCHAN-

2 |ca cG SCHLUSS 3/8 10 CG | s 5
ANYA G 3/8 CG ECROU G 3/8 CG MUTTER G 3/8 CG 1 310604559 S
REZES DIO ECROU MOLETE RANDELMUTTER

4| M5X16 CG M5X16 CG M5X16 CG | sty 5

; a e PLAQUE DE TARTALY-
5 | [ANALYROGZITES | RoGziTES DU BEFESTIGUNGS- 1 | 310604590 | S
RESERVOIR CG PLATTE CG
ANYA M5 KERES CG- ECROU M5 AVEC MUTTER M5 MIT
OO e CAGE CG KAFIG CG L s 5
7 50L VIZTARTALY CG RESERVOIR 50L CG g%" UEEERUANI 1 310604594 S




VERS. 2024.03.11

Handle Support Kit / Kit support de poignée /

M g/l.pﬁ g,. CG 550_SPL_V1

SAINT-GOBAIN

Griffhalterung-Bausatz

POZICIG. LEIRAS LEIRAS BESCHREIBUNG MENNY REF TiPUS

MAGAS FOGANTYU ALAP | BASE DE POIGNEE HOCHGRIFFBASIS

1| TRt e 1 | 310604586 S

2 | KBZPONTITUS CG AX CENTRAL CG ZENTRALACHSE CG 1 | 310604615 S

3 PIN UNI 8833-A5 CG ﬁ_gggILLE LR EEFT RS 1 310604626 S
PIN UNI 8833-A3.5 GOUPILLE UNI8833- | STIFT UNI 8833-A3,5

5 | ec A5 CC oG 1 | 310604625 S
M12 DIN RONDELLE M12 DIN | SCHEIBE M12 DIN

6 l127¢a 127 CG 127 CG 4 | 310604627 5

ECROU M12 DIN 985 | MUTTER M12 DIN

7 | ANYAM12DIN985CG | cc 585 4 | 310604505 S
CSAVAR M12X35 UNI | VIS M12X35 UNI5739 | SCHRAUBE M12X35

8 | s5739ca G UNI 5739 CG 4 | 310603784 5
CSAVAR M12X25 UNI | VIS M12X25 UNI5739 | SCHRAUBE M12X25

2 |s739CG CG UNI 5739 CG 2| 310604629 S
BEALLITO PIN AXE DE REGLAGE EINSTELLACHSE MIT

10 | sZEMES CG-vel AVEC GEILLET CG OSE CG 1 | 310604616 | S

22 J(_%ZO Lot \C/gYANT EUMINELD S NZEIGELICHT €6 1 | 310604586 S




VERS. 2024.03.11

M Ell.ﬁpg[' CG 550_SPL_V1

SAINT-GOBAIN

Bolygdhaz / Carter planétaire /
Planetengetriebegehause

poZICIO. LEilgAs LEIRAS BESCHREIBUNG MENNY REF TiPUS
5 I(_jAéKASBURKOLAT EggéERRgléE (CigHAUSEDECKEL 1 o <
3 g;g\:/éré M6X10 UNI \C/IGs M6X10 UNI 5391 aclt\ll-lirégngc (l;/I6X1O 5 B — <




m ﬂll.pﬁgj' CG 550_SPL_V1

Planetary / Planétaire / Planetengetriebe

VERS. 2024.03.11




VERS. 2024.03.11

L2

SAINT-GOBAIN

CG 550_SPL_V1

POZICIO. LEIRAS LEIRAS BESCHREIBUNG MENNY REF TiPUS
1 | MOTOR KARIMA CG EEIDE Dle o Bl g"gTORENFLANSCH 1 | 310603457 S
CSAPAGY 6015 RS1 6015. SZABALY LAGER 6015 RS1 (75-
2 | (75-115-20) CG RS1 (75-115-20) CG 115-20) CG 2 | 310604339 5
. ) DOPPEL-
3 TKEEJGTEOS CKé\RIMAS ggfgg c?c? UELE GEFLANSCHTE 1 | 310603453 S
WELLE CG
- SCHMIERNIPPEL
7SfROZO TSD M6 GRAISSEUR TSD M6
R i N 'IC'SGD M6 UNI7663-A 1 | 310603510 S
CSAVAR M10X25 UNI | VIS M10X25 UNI5931 | SCHRAUBE M10X25
> | 5931 CG 550 CG 550 UNI 5931 CG 550 S 5
ECROU M10 DIN 985 | MUTTER M10 DIN
6 | ANYAMI0DIN985CG | o , o8s C 4 | 310602881 S
7 FELSO TARCSA CG ggQUE =LRERIELR OBERE SCHEIBE CG 1 310604369 S
8 | LOWER DISC CG EIGSQUE INFERIEL ggTERE Sl 1 | 310604370 S
CSAVAR M8X60 UNI | VIS M8X60 UNI 5737 | SCHRAUBE M8X60
% |s5737¢G G UNI 5737 CG 6 | 310603792 5
LEMEZ FOR SCHEIBE FUR
10 | BOLYGOBLOKK DISQUE POURBLOC | ¢ NFTENBLOCK 1 | 310603460 S
PLANETAIRE CG
cG cG
) , GRUPPE DER
Uresjarati KEREKCSOPORT GROUPE DE ROUE
11| Jesiranker o LR 600.350 CC. EA6UFROLLE 600-450 3 | 310604399 S
12 | ANYA M5 DIN982 CG E%ROU ik LT gﬂgTTER s DU 12 | 310603776 S
13 | ANYA M8 DIN 985 CG EEROU ke AN 25 gﬂé’TTER iy NS 6 | 310604107 S
KULCS 6X6X32 KLAVETTA 6X6X32 KEIL 6X6X32
s UNI6604-A CG UNI6604-A CG UNI6604-A CG 2 | 310603777 5
ALATAS M5 UNI RONDELLE M5 UNI SCHEIBE M5 UNI
15 149751 ¢ca 1751 CG 1751 CG 4 | 310603779 5
M12 UNI RONDELLE M12 UNI | SCHEIBE M12 UNI
16 | 6502 cG 6592 CG 6592 CG 2 | 310603778 5
220
17 ?éo CIRCIP UNI 7435 EERCIP G20 UNI7435 | 920 o o 1 | 310602880 S
UNI 7435 CG
240
18 ?éosgéRCIP SR EIGR%% D40 UNL7435 | o1 \ERUNGSRING 2 | 310604623 S
UNI 7435 CG 550
@75
19 ?éS CIRCIP UNI 7435 EIGRCIP 75 UNI7435 | &7 o\ corimG + | 310603734 <
UNI 7435 CG
CSAVAR M6X18 UNI | VIS M6X18 UNI5931 | SCHRAUBE M6X18
20| 5931 G CG UNI 5931 CG 2| Slustknie 5
CSAVAR M8X16 UNI | VIS M8X16 UNI5933 | SCHRAUBE M8X16
21| 5933 cG 550 CG 550 UNI 5933 CG 550 6 | 310604630 5
CSAVAR M10X16 UNI | VIS M10X16 UNI5931 | SCHRAUBE M10X16
22 | 5931 CG CG UNI 5931 CG 3 | 310604463 5
CSAVAR M5X15 UNI | VIS M5X15 UNI5931 | SCHRAUBE M5X15
23 | 5931 G CG UNI 5931 CG 12 | 310603786 5
CSAVAR M6X10 UNI | VIS M6X10 UNI5391 | SCHRAUBE M6X10
24 | 53091 G CG UNI 5391 CG 2 | 310603787 5
25 | V-GYOROV130ACG | 13205 TOTOROKY 0-GYURU V 130 A CG 1 | 310603443 | S
26 | SPACER CG ENTRETOISE CG é(BESTANDSHALTER 6 | 310603459 S
ZSIROZO CSAVAR VIS POUR SCHRAUBE FUR
27 | cq GRAISSEUR CG SCHMIERNIPPEL CG 3 | 310604373 5

10



(&)
VERS. 2024.03.11 M 0/[pﬁg[‘ CG 550_SPL_V1
SAINT-GOBAIN

Planetary / Planétaire / Planetengetriebe

11



VERS. 2024.03.11

2= /7,

SAINT-GOBAIN

CG 550 _SPL V1

pozict6, LEIRAS LEIRAS BESCHREIBUNG MENNY REF T\E{P

BOLYGAGAT DIGUE PLANETAIRE PLANETENSTAUDAMM

28 | ERKCG ERK CG ERK CG 3 | 310604396 S
ALATAS M8 UNI RONDELLE M8 UNI | SCHEIBE M8 UNI 1751 B

29 1 1751BCG 1751 B CG @ 3 | 310603781 S
CSAVAR M8X20 UNI__| VIS M8X20 UNI 5931 | SCHRAUBE M8X20 UNI

30 | 5931 ca CG 5931 CG 3 | 310603791 S
MOSO M6 UNI RONDELLE M6 UNI

31 | peoa o Sooy e SCHEIBE M6 UNI 6592 CG 5 | 310602893 S
CSAVAR M12X50 VIS M12X50 UNI SCHRAUBE M12X50 UNI

32 | UNI5739 CG 5739 CG 5739 CG 2 | 310604465 S
TAVTARTO 32X8.2X5 | ENTRETOISE ABSTANDSHALTER

33 | cq 32X8,2X5 CG 32X8,2X5 CG 3 | 310603463 S
@115 CIRCIP CIRCIP @115 UNI @115 SICHERUNGSRING

34 | UNI7437 CG 7437 CG UNI7437 CG L S

35 | SPACER CG ENTRETOISE CG ABSTANDSHALTER CG 1 | 310603458 S
ALATAS M8 UNI RONDELLE M8 UNI

36 | fooy e Soos e SCHEIBE M8 UNI 6592 CG 12 | 310602894 S

37 | PINION CG PIGNON CG ZAHNRAD CG 1 | 310603455 S

. KITERJESZTES .

TENGELYHOSSZABBITAS \ WELLENVERLANGERUN

38 | MEC28MM cG5s0 | DARBRE MEC G MEC 28MM CG 550 Lo clustes S

28mm CG 550

CSAPAGY 61908 CG 61908-AS ROULEMENT

39 | cog e LAGER 61908 CG 550 1 | 310604561 S
CSAPAGY 61908- ROULEMENT 61908- | LAGER 61908-1RSR CG

40 | 1RSR CG 550 1RSR CG 550 550 L clustEsg S

41 | FEJTAMASZ CG ?éPPORT Pl TEE KOPFSTUTZE CG 2 | 310603497 S

42 '(\:"(ENETES LEREZ ELGAK AL EE GEWINDESTUCK CG 2 | 310603499 S
MOHOLD EGYOTTES SATELLITENBAUGRUPPE

43 OSSZESZERELES CG SATELLITE CG CG 3 e 5

s | ELSG TAMASZTAS SUPPORT AVANT VORDERE HALTERUNG 1 | 310608461 .
CG cG CG

- COUVERCLE

KERULETI e

45 | BORITO EEELPE!J_'FEGE%L;ESO EEQ'\C'ETEN ARG 1 | 310604397 S
BOLYGOS 550 CG e
ALATAS M8 DIN RONDELLE M8 DIN

a9 | AL Sond e SCHEIBE M8 DIN 6340 CG | 24 | 310603780 S
ZSIROZO TSD M8 GRAISSEUR TSD SCHMIERNIPPEL TSD M8

20 | UNI7663-A CG M8 UNI7663-A CG UNI7663-A CG 3 | 310604401 S
CSAVAR M8X12 UNI_| VIS M8X12 UNI 5931 | SCHRAUBE M8X12 UNI

51 15931 ca G 5931 CG 2 | 310603790 S

52 | INDEXER CG INDEXEUR CG INDEXIERER CG 1 | 310603444 S

53 | SPACER CG ENTRETOISE CG ABSTANDSHALTER CG 3 | 310603503 S

12



(&)
VERS. 2024.03.11 W 0llppgl' CG 550_SPL_V1
SAINT-GOBAIN

MUhold 6sszeszerelés / Mhold egyuttes /
Satellitenbaugruppe

13



VERS. 2024.03.11

SAINT-GOBAIN

CG 550_SPL_V1

POZICIG. LEIRAS LEIRAS BESCHREIBUNG MENNY REF TiPUS

MOHOLDAS TENGELY | ARBRE SATELLITE SATELLITENWELLE

1|2 s ’ o 1 | 310603469 S

2 | CSAPAGY 30205 CG go;os‘ SLAERILY LAGER 30205 CG 2 | 310603438 S
SKFIR 25X30X17 CG | SKFIR 25X30X17 CG | SKFIR 25X30X17 CG 1 | 310603511 S
MUHOLD M=2 7=90 MUHOLD M=2 Z=90 SATELLIT M=2 Z=90

R s e o 1 | 310603468 S

235
. ?(_25 CIRCIP UNI 7435 &RCIP G35UNI7A35 | 02 0 oo 1 | 310603733 S
UNI 7435 CG

6 | CUPCG COUPE CG BECHER CG 1 | 310603470 S
CSESZE COUPE AVEC BECHER MIT

7| BEALLITAS CG REGLAGE CG EINSTELLUNG CG 18|31 06034471 S
ACEL DUGO DIN 908 BOUCHON EN ACIER STAHLSTOPFEN DIN

8 | M18x1,5CG DIN 908 M18X1,5CG | 908 M18X1,5 CG 1| 310603442 S

9 | MOBIL SLIDER CG EZRSEUR MOBIL GLEITSCHLITTEN CG 1 | 310603472 S
ALMATO 18X25X0,2 RONDELLE SCHEIBE 18X25X0,2

10 | cq 18X25X0,2 CG G 1 | 310603513 5
ALMAT®O 18X25%X0.5 | RONDELLE SCHEIBE 18X25X0,5

s 18X25X0,5 CG CG 1 | 310603515 S
ALATOGEP 18X25X]1 RONDELLE 18X25X1 | SCHEIBE 18X25X1

12 |22 i e 2 | 310603516 S
ALMATO 18X25X0.3 | RONDELLE SCHEIBE 18X25X0,3

1B |cg 18X25X0,3 CG cG 1 | 310603514 S
OLAITOMITES AJKAL JOINT D'HUILE AVEC | OLDICHTUNG MIT

141 30xa5x8 cG LEVRE 30X45X8 CG LIPPE 30X45X8 CG Lo rimmEece S
KULCS 8X7X18 UNI6604 | KLAVETTA 8X7X18 KEIL 8X7X18 UNI6604

15 | ey ce UNI6604 - A CG Eqy CG 2 | cluatzeed .
ZSIROZO TSD M6 GRAISSEUR TSD M6 | FETTPRESSE TSD

16 | UNI7663-A CG UNIZ663-A CG M6 UNI7663-A CG 2 | 310603518 S
MOSO M6 UNI RONDELLE M6 UNI SCHEIBE M6 UNI

17 | 6502 cG 6592 CG 6592 CG 8 | 310602893 S
CSAVAR M6X14 UNI | VIS M6X14 UNI 5931 | SCHRAUBE M6X14

18 | 5931 ¢ca G UNI 5931 CG 8 | 310603788 S

14



VERS. 2024.03.11

SAINT-GOBAIN

W Ell.ﬁﬁg[' CG 550_SPL_V1

Uresjarati kerékcsoport 600-450 / Groupe de roue Folle 600-450 /
Gruppe der Laufrolle 600-450

pozicI6. LEIRAS LEIRAS BESCHREIBUNG MENNY REF TiPUS

1 | SPACER CG ENTRETOISE CG ’éESTANDSHALTER 2 | 310604344 S
CSAPAGY 16004 1RS | 16004 SZABALY LAGER 16004 1RS

2| CG 550 UNO 1RS CG 550 UNO CG 550 UNO 2 | 310604337 S
SZABADKEREK =32 ROUE LIBRE Z=32 FREILAUF 7=32

3 | bp=s4cG DP=64 CG DP=64 CG | s S

4 SCZC?BADKEREK TENGELY é(R;BRE ROUE LIBRE FREILAUFELLE CG 1 310604366 S

5 ALMATO CG RONDELLE CG gg‘TERLEGSCHEIBE 1 310604367 S
CSAVAR M8X60 UNI SCHRAUBE M8X60

6 | 5737 zSiR \(/SIRSA'\IASs':})SLJORUC'\(IEI 2737 | UN15737 1 | 310604368 S
BIMBUM CG SCHMIERNIPPEL CG

. SCHMIERNIPPEL
S | zsiRoZO TSD M6 GRAISSEURTSDM6 | >cD =X PPes | 1 | 310600400 .

UNI7663-A CG

UNI7663-A CG

CG

15



VERS. 2024.03.11

M g/l.pﬁ g,. CG 550_SPL_V1

SAINT-GOBAIN

Szerszamtarto @200 / Porte-outils @200 / Werkzeughalter

POZICIG. LEIRAS LEIRAS BESCHREIBUNG MENNY REF TiPUS

SZERSZAMTARTO : WERKZEUG-

1 R BRIDE D'OUTIL CG A 1 310603464 S
RUGALMAS CSATLAKOZAS 140 JOINT FLEXIBLE 140 RUGALMAS GELENK

2 G G e 1 310603465 S
CSATLAKOZO LEMEZ FOLT KUPPLUNGS-

3 G géccoupLEMENT SR 1 310603466 S

4 SZI,ERSZAMTARTC') @200 PORTE OUTIL @200 ggggﬁ#ﬁ&"&z ] 310603449 S
MAGNES CG-vel AVEC AIMANT CG G

5 FELSO GYURU CG ERGUIE OBERER RING CG 1 310603467 S

SUPERIEURE CG

CSAVAR M6X20 UNI VIS M6X20 UNI 5933 SCHRAUBE M6X20

6 |s5033CG CG UNI 5933 CG 6 | 310603732 S

7 ANYA M6 DIN 985 CG EEROU il A 261 L\:AGUHER il DU 6 310603729 S

g CSAVAR M6X16 UNI VIS M6X16 UNI 5931 SCHRAUBE M6X16 4 R S

5931 INOX CG

INOX CG

UNI 5931 INOX CG

16



VERS. 2024.03.11

M Ell.ﬁpg[' CG 550_SPL_V1

SAINT-GOBAIN

Szerszamtartd @200 QA/Ready magnessel / Porte outil
@200 QA/Ready avec aimant / Werkzeughalter @200

QA/Ready mit magnet

2

MAGNES @ 12 CG

pozicI6. LEIRAS LEIRAS BESCHREIBUNG MENNY REF TiPUS
SZERSZAMTARTO @200 PORTE OUTIL @200 WERKZEUGHALTER
1 G G 3200 CG 1 310603450 S
AIMANT @12 CG MAGNES @12 CG 3 310602787 S

17



VERS. 2024.03.11

W gll.pﬂgf CG 550_SPL_V1

SAINT-GOBAIN

Kerékszerelés / Ensemble roues / Rader-Set

poZICIO. LEIRAS LEIRAS BESCHREIBUNG MENNY REF TiPUS
1 KEREKTENGELY CG 550 /;05(8 DE ROUES CG RADACHSE CG 550 1 310604563 S
2 | KEREK @300 CG ROUE @300 CG RAD @300 CG 2 310604621 S
3 | SPACER CG 550 ENTRETOISE CG550 | Ao qi Do ALTER 2 | 310604609 | S
4 ?é‘;%RCIP UNIL'7435 EIGR%'B@Z"' UNIL7435 SQI%‘IEIERUNGSRING 4 310604624 S
UNI 7435 CG 550

18



VERS. 2024.03.11

M 0ll.pﬁg,' CG 550_SPL_V1

SAINT-GOBAIN

Fogantyukészlet / Kit poignée / Griff-Bausatz

POZICIG. LEIRAS LEIRAS BESCHREIBUNG MENNY REF TiPUS
1 FOGANTYU CG 550 POIGNEE CG 550 GRIFF CG 550 1 310604588 S
FELSO GEP CARTER SUPERIEUR OBERE MASCHINEN-
2 VEZERLOHAZ PARANCS STEUERGEHAUSE 1 310604592 S
CG GEP CG CG
ALSO GEP CARTER INFERIEUR mEERHEINEN_
3 | VEZERLOHAZ PARANCS .- 1 310604608 S
: STEUERGEHAUSE
CG GEP CG G

19



VERS. 2024.03.11

SAINT-GOBAIN ABRASIVES
INDUSTRIEWEG 21

9420 ERPE-MERE

BELGIUM

TEL: +32(0) 2 267 21 00

SAINT-GOBAIN ABRASIVES, S.R.O.
POCERNICKA 272/96, MALESICE
108 00 PRAHA 10

CZECH REPUBLIC

TEL: +420 255719 326

FAX: +420 255719 321

SAINT-GOBAIN ABRASIVES A/S
DYBENDALSVANGET 2,
DK-2630 TAASTRUP
DENMARK

TEL: +45 4675 5244

PO BOX 643706

FORTUNE TOWER OFFICE 2106
JLT BLOCK C

(NEXT TO METRO STATION)
JUMEIRA LAKE TOWER, DUBAI
UNITED ARAB EMIRATES

TEL: +9714 431 5154

FAX: +9714 431 5434

SAINT-GOBAIN ABRASIFS

RUE DE ’AMBASSADEUR - B.P.8
78 702 CONFLANS CEDEX
FRANCE

TEL: +33 (0)1 34 90 40 00

FAX: +33(0)139198956

SAINT-GOBAIN ABRASIVES GMBH
BIRKENSTRASSE 45-49

D-50389 WESSELING

GERMANY

TEL: +49 (0) 2236 703-0

FAX: +49 (0) 2236 703-730

SAINT-GOBAIN ABRASIVES KFT.
1225 BUDAPEST

BANYALEG U. 60/B.

HUNGARY

TEL: +361 3712250

FAX: +3613712255

SAINT-GOBAIN

Saint-Gobain Abrasifs

190 Rue J.F. Kennedy

L-4930 Bascharage

Grand Duche de Luxembourg
Tel: +33183717792

Fax: +3525016 33

no. vert (France) 0800 906 903

M

SAINT-GOBAIN

SAINT-GOBAIN ABRASIVIS.P.A
VIA PER CESANO BOSCONE 4
1-20094 CORSICO MILANO
ITALY

TEL: +39 02 44 851

FAX: +3902 4478 266

SAINT-GOBAIN ABRASIVES S.A.
190 RUE J.F. KENNEDY

L-4930 BASCHARAGE

GRAND DUCHE DE LUXEMBOURG
TEL: +352504011

FAX: +33183717792

NO. VERT (FRANCE): 0800 906 903

SAINT-GOBAIN ABRASIFS, S.A.
2 ALLEE DES FIGUIERS

AIN SEBAA - CASABLANCA
MOROCCO

TEL: +212522 6657 31

FAX: +212522350965

SAINT-GOBAIN ABRASIVES BV
GROENLOSEWEG 28

7151 HW EIBERGEN

P.0.BOX 10

7150 AA EIBERGEN

THE NETHERLANDS

TEL: +31 545 466466

FAX: +31 545 474605

SAINT-GOBAIN ABRASIVES AS
KARIHAUGVEIEN, 89

0186 OSLO

NORWAY

TEL: +47 63 87 06 00

FAX: +47 6387 0601

SAINT-GOBAIN HPM POLSKA SP.Z O.0.
UL. NORTON 1, 62-600 KOLO

62-600 KOLO

POLAND

TEL: +48 632617 100

FAX: +48 6327 20401

SAINT-GOBAIN ABRASIVOS, L. DA

ZONA INDUSTRIAL DA MAIA
I-SECTOR VIIL, NO. 122

APARTADO 6050

4476 - 908 MAIA

PORTUGAL

TEL: +351 229 437 940

FAX: +351229 437 949

www.nortonabrasives.com/fr-fr

ﬂll.ppgl' CG 550_SPL_V1

SAINT-GOBAIN GLASS

BUSINESS UNIT ABRASIVI

PUNCT DE LUCRU : LOC.VETIS, JUD.
SATU MARE 447355

STR. CAREIULUI 11

PARC INDUSTRIAL RENOVATIO
ROMANIA

TEL: +40 261 839 709

FAX: +40 261839710

SG HPM RUS

58, F. ENGELS STR.
STROENIE 2

105082 MOSCOW
RUSSIA

TEL: +74 955 408 355
FAX: +74959 373 224

SAINT-GOBAIN
ABRASIVES (PTY) LTD
2 MONTEER ROAD
ISANDO 1600
P.0.BOX 67

SOUTH AFRICA

TEL: +27 11 961 2000
FAX: +27 11961 2184/5

SAINT-GOBAIN ABRASIVOS, S.A.
CTRA. DE GUIPUZCOA, KM. 7,5
E-31195 BERRIOPLANO (NAVARRA)
SPAIN

TEL: +34 948 306 000

FAX: +34 948 306 042

SAINT GOBAIN ABRASIVES AB
GARDSFOGDEVAGEN 18A

168 66 BROMMA « SVERIGE
SWEDEN

TEL: +46 8 580 881 00

FAX: +46 8580 881 30

SAINT-GOBAIN INOVATIF MALZEMELER
VE ASINDIRICI SAN. TIC. AS.
ALTAYCESME MAH. CAMLI SOK. NO:21
ESAS OFISPARK KAT:9 34843

MALTEPE, ISTANBUL « TURKEY

TEL: 0090-216-217 12 50

FAX: 0090-216-442 40 74

SAINT-GOBAIN ABRASIVES LTD.
UNICORN HOUSE UNIT 1, AMISON CLOSE
REDHILL BUSINESS PARK

STAFFORD ST161WB

UNITED KINGDOM

TEL: +44 1785279 553

FAX: +44 1785213 487



